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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648926 CALVANESE MATILDE1 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.12/12/03

 650575 BIASCO KAREN2 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/05/04

 646060 VACCARINI CAMILLA3 C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN19/02/04

 642345 DIAMANTI CARLOTTA4 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.27/09/03

 656635 VISENTIN EMMA5  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 653904 ZANATTA CHIARA6  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 655975 ROSSI VERONICA7 SCHERMABRESCIA srl03/06/04

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/11/03

 655542 PIVA CHIARA9 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 652142 MORO SERENA10 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/05/04

 664906 TAVELLA CHIARA11 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.01/04/04

 653068 ROSSI VITTORIA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.28/03/03

 650863 CRIVELLARO ARIANNA13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/05/04

 658819 TODESCO CARLOTTA14 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.24/06/03

 666231 GRISANTI LUDOVICA15 C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN08/07/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA16 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA08/07/03

 646577 MATRIGALI ANNA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.18/03/03

 668692 DE MARTIN ELISA18  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 653251 BONIN CHIARA19 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.29/03/03

 649986 BELLOMO ELEONORA21 A.S. COMINI PADOVA17/06/03

 664425 GASPAROTTO CORA22 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S23/11/04

 655798 SCALABRIN AURORA23 CENTRO SCHERMA ROVIGO03/11/03

 656643 SCROCCARO BENEDETTA24  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/07/04

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA25 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/02/03

 654743 PAGANELLI GIORGIA26 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 664122 BICCHI BIANCA27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.04/10/04

 662917 D'ANGELO GIULIA28 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/10/04

 673494 ATTRUIA EMMA AMY29 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.21/05/03

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETTA30 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/04

 679256 PASINATO MARTA31 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/10/04
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 648926 CALVANESE MATILDE ANJES Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 1,00  18  24  6 2 2  3

 642345 DIAMANTI CARLOTTA ANJES Qualificata 1,00  17  25  8 3 3  4

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 1,00  17  25  8 3  2

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 1,00  15  25  10 5 5  5

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,83  16  27  11 6 6  1

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,80  12  23  11 7 7  2

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,80  11  23  12 8 8  5

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,80  7  22  15 9 9  3

 650575 BIASCO KAREN LICS Qualificata 0,67  15  27  12 10 10  1

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,60  9  23  14 11 11  5

 664906 TAVELLA CHIARA TVCON Qualificata 0,60  4  21  17 12 12  2

 653068 ROSSI VITTORIA PDPET Qualificata 0,60  3  20  17 13 13  3

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,60  3  18  15 14 14  4

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 0,50  2  20  18 15 15  1

 658819 TODESCO CARLOTTA VEMES Qualificata 0,40 -2  17  19 16 16  4

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,40 -2  16  18 17 17  4

 666231 GRISANTI LUDOVICA ANCSM Qualificata 0,40 -3  18  21 18 18  3

 644851 CALLEGARIN ANASTASIA PDPET Qualificata 0,40 -4  18  22 19 19  4

 649986 BELLOMO ELEONORA PDCOM Qualificata 0,40 -7  14  21 20 20  2

 664425 GASPAROTTO CORA TVMON Qualificata 0,33 -13  11  24 21 21  1

 655798 SCALABRIN AURORA ROCS Qualificata 0,20 -9  15  24 22 22  5

 656643 SCROCCARO BENEDETTA TVCS Qualificata 0,20 -9  13  22 23 23  2

 657171 NUVOLARI DUODO ORSOLA VEFOS Qualificata 0,20 -12  9  21 24 24  4

 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM Qualificata 0,20 -13  11  24 25 25  5

 664122 BICCHI BIANCA VICS Qualificata 0,20 -13  10  23 26 26  5

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEFOS Qualificata 0,20 -13  9  22 27 27  3

 662917 D'ANGELO GIULIA VAPPR Qualificata 0,17 -16  10  26 28 28  1

 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP Qualificata 0,00 -12  12  24 29 29  3

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETT TVCAS Qualificata 0,00 -17  8  25 30 30  2

 679256 PASINATO MARTA TVCAS Qualificata 0,00 -24  6  30 31 31  1
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02/10/2016

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-spFioretto femminile 17:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASINATO MARTA 679256 4 0 1 0 0 1  0,000 -24  6TVCAS

 2 GASPAROTTO CORA 664425 V 1 0 0 0 V  0,330 -13  11TVMON

 3 CALVANESE MATILDE 648926 V V V V V V  1,000  20  30ANJES

 4 DE MARTIN ELISA 668692 V V 2 1 2 V  0,500  2  20TVCS

 5 BIASCO KAREN 650575 V V 3 V 4 V  0,670  15  27LICS

 6 MATRIGALI ANNA 646577 V V 2 V V V  0,830  16  27PDPET

 7 D'ANGELO GIULIA 662917 V 0 2 2 1 0  0,170 -16  10VAPPR

 2Girone N.

 1 BELLOMO ELEONORA 649986 1 V 1 2 V  0,400 -7  14PDCOM

 2 PIVA CHIARA 655542 V V 3 V V  0,800  12  23ROCS

 3 SCROCCARO BENEDETTA 656643 3 2 0 3 V  0,200 -9  13TVCS

 4 VACCARINI CAMILLA 646060 V V V V V  1,000  17  25ANCSM

 5 TAVELLA CHIARA 664906 V 3 V 3 V  0,600  4  21TVCON

 6 BRAVO MATILDE ELISABETTA 671767 3 0 2 1 2  0,000 -17  8TVCAS

 3Girone N.

 1 GRISANTI LUDOVICA 666231 4 0 4 V V  0,400 -3  18ANCSM

 2 ROSSI VERONICA 655975 V 2 V V V  0,800  7  22BSSCA

 3 VISENTIN EMMA 656635 V V V v4 V  1,000  18  24TVCS

 4 ROSSI VITTORIA 653068 V 4 1 V V  0,600  3  20PDPET

 5 ATTRUIA EMMA AMY 673494 4 1 3 2 2  0,000 -12  12PNSCP

 6 HAAS ALBERTA MARIA 657472 2 1 0 1 V  0,200 -13  9VEFOS

 4Girone N.

 1 DIAMANTI CARLOTTA 642345 V V V V V  1,000  17  25ANJES

 2 TODESCO CARLOTTA 658819 1 V V 2 4  0,400 -2  17VEMES

 3 NUVOLARI DUODO ORSOLA 657171 1 1 0 2 V  0,200 -12  9VEFOS

 4 BONIN CHIARA 653251 2 3 V 1 V  0,400 -2  16TVCAS

 5 CRIVELLARO ARIANNA 650863 0 V V V 3  0,600  3  18VICS

 6 CALLEGARIN ANASTASIA 644851 4 V 1 3 V  0,400 -4  18PDPET
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VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-spFioretto femminile 17:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BICCHI BIANCA 664122 0 V 1 0 4  0,200 -13  10VICS

 2 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 V V 4 4 V  0,600  9  23TOCS

 3 PAGANELLI GIORGIA 654743 3 1 1 1 V  0,200 -13  11PDCOM

 4 ZANATTA CHIARA 653904 V V V V V  1,000  15  25TVCS

 5 MORO SERENA 652142 V V V 3 V  0,800  11  23VEMES

 6 SCALABRIN AURORA 655798 V 3 4 1 2  0,200 -9  15ROCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 31 LICSSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 62 ANCSMSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 103 TVCSSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 134 VICSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 275 VEMESSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 376 TVCSSI

DIAMANTI CARLOTTA 27/09/03  642345 397 ANJESSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 418 BSSCASI

TAVELLA CHIARA 01/04/04  664906 489 TVCONSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 4910 ANJESSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 8311 PDPETSI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04  656643 9312 TVCSSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 9813 VEFOSSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 10114 VICSSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 12715 TVCASSI

GABOLA GIULIA IRMA ADELA 22/11/03  658640 13816 TOCSSI

NUVOLARI DUODO ORSOLA 17/02/03  657171 14117 VEFOSSI

ROSSI VITTORIA 28/03/03  653068 14318 PDPETSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 15219 ROCSSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 16120 TVCSSI

GASPAROTTO CORA 23/11/04  664425 16521 TVMONSI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03  649986 17022 PDCOMSI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03  666231 19423 ANCSMSI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03  644851 20224 PDPETSI

SCALABRIN AURORA 03/11/03  655798 20325 ROCSSI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03  654743 20526 PDCOMSI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03  658819 20627 VEMESSI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03  673494 22828 PNSCPSI

D'ANGELO GIULIA 28/10/04  662917 22929 VAPPRSI

BRAVO MATILDE ELISABET 04/11/04  671767 9.99930 TVCASSI

PASINATO MARTA 01/10/04  679256 9.99931 TVCASSI
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17:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03 666231  194ANCSM-C.S. LA MISERICORDIA OSIMO  AN SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  6SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  49ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

DIAMANTI CARLOTTA 27/09/03 642345  39SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  41BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  3LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

BELLOMO ELEONORA 17/06/03 649986  170PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03 654743  205SI

CALLEGARIN ANASTASIA 29/03/03 644851  202PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  83SI

ROSSI VITTORIA 28/03/03 653068  143SI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03 673494  228PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D. SI

PIVA CHIARA 25/10/03 655542  152ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

SCALABRIN AURORA 03/11/03 655798  203SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  138TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  127TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BRAVO MATILDE ELISAB 04/11/04 671767  9.999SI

PASINATO MARTA 01/10/04 679256  9.999SI

TAVELLA CHIARA 01/04/04 664906  48TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

DE MARTIN ELISA 28/01/04 668692  161TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

SCROCCARO BENEDETTA 25/07/04 656643  93SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  10SI

ZANATTA CHIARA 14/10/04 653904  37SI

GASPAROTTO CORA 23/11/04 664425  165TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

D'ANGELO GIULIA 28/10/04 662917  229VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03 657472  98VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

NUVOLARI DUODOORSOLA 17/02/03 657171  141SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  27VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TODESCO CARLOTTA 24/06/03 658819  206SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  101VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  13SI
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